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Расписание дополнительной летней зачетно-экзаменационной сессии  студентов заочной формы обучения 

Института педагогики 
(график проведения первой пересдачи по результатам промежуточной аттестации за 2 семестр 2024-2025 учебного года) 

№ Дисциплина Форма 
контроля 

Преподаватель Курс 
*(курс 
соотве
тствуе
т 
данны
м 
базы 
«Дека
нат» 
2025-
2026 
учебн
ого 
года) 

Группа 
*(группы 
указаны по 
базе 
«Деканат» 
2025-2026 
учебного 
года) 

ФИО студента Дата 
 
 
 
 
 
 

 

Время, аудитория  

БАКАЛАВРИАТ 

1 
Иностранный 

язык  
 

экзамен Шагапов А.И. 2 

ЗППОСПС-
21-24 

124096БЗ 
124110БО 
124130БЗ 

06.10.2025 

Корпус 5, 
ауд.304 
08:30 

ЗППОСПС-
22-24 

124106БЗ 
124107БЗ 
124109БЗ 
124110БЗ 
124112БЗ 
124121БЗ 

Корпус 5, 
ауд.304 
11:20 



ЗППОСП_И
-22-24(29) 

124092БЗ 

2 

Технологическая 
практика по 
психолого-

педагогической 
диагностике  

 

Зачет с 
оценкой 

Вечканова О.В. 
ЗППОСПС-

21-24 
124124БЗ 

 

07.10.2025 

Корпус 5, 
ауд.304 
08:30 

Фазлыева А.Ф. 

ЗППОСПС-
22-24 

124106БЗ 
124107БЗ 
124109БЗ 
124110БЗ 
124112БЗ 
124112БЗ 
124117БЗ 
124121БЗ 

Корпус 5, 
ауд.304 
11:20 

ЗППОСП_И
-21-24 (29) 

122094БО 

3 
Основы военной 

подготовки   
 

Зачет с 
оценкой 

Горбаткова Е.Ю. 

ЗППОСПС-
21-24 

124123БЗ 
124124БЗ 

 
Корпус 5, 
ауд.304 
15:40 ЗППОСП-

21-24 
124126БЗ 

 

ЗППОСПС-
22-24  

124106БЗ 
124107БЗ 
124110БЗ 
124112БЗ 
124121БЗ 

Корпус 5, 
ауд.304 
19:20 

ЗППОСП_И
-21-24(29) 

122094БО 

ЗППОСП_И
-22-24(29) 

124092БЗ 



4 

Теория и 
методика 

воспитания   
 

Экзамен 
Шамсутдинова 

Р.Р.,  

ЗППОСП_И
-21-24 (29) 

122094БО 

08.10.2025 

Корпус 5, 
ауд.304 
08:30 

ЗППОСПС-
22-24 

124106БЗ 
124107БЗ 
124110БЗ 
124112БЗ 
124116БЗ 
124121БЗ 

 

5 

История 
социальной 
педагогики   

 

экзамен Вечканова О.В. 
ЗППОСП_И
-22-24(29) 

124092БЗ 
Корпус 5, 
ауд.305 
08:30 

6 
Ознакомительна

я практика   
 

Зачет с 
оценкой 

Фазлыева А.Ф. 

ЗППОСПС-
22-24  

124106БЗ 
124107БЗ 
124110БЗ 
124112БЗ 
124116БЗ 

 

09.10.2025 

Корпус 5, 
ауд.304 
08:30 

ЗППОСП_И
-21-24(29) 

122094БО 

7 

Профилактика 
аддиктивного и 
делинквентного 

поведения - 
Горбаткова Е.Ю. 

 

зачет Горбаткова Е.Ю. 
ЗППОСПС-

22-24  

124106БЗ 
124107БЗ 
124110БЗ 
124112БЗ 

 

Корпус 5, 
ауд.304 
11:20 

8 История России  экзамен Тимиргазиева А.И 

ЗППОСПС-
22-24  

124106БЗ 
124110БЗ 
124112БЗ 

 10.10.2025 
Корпус 5, 
ауд.304 
08:30 

ЗППОСП_И
-21-24(29) 

122094БО 

9 
Акмулловедение

. 
 

зачет Шагапова Г.Р 
ЗППОСП-

22-24 

124106БЗ 
124107БЗ 
124110БЗ 
124112БЗ 

13.10.2025 
Корпус 5, 
ауд.304 
08:30 



 

10 

Семья в системе 
социального 
воспитания   

 

Зачет с 
оценкой 

Трофимова Е.В. 

ЗППОСПС-
22-24 

124106БЗ 
124133БЗ 
124110БЗ 
124112БЗ 
124116БЗ 

Корпус 5, 
ауд.304 
11:20 

ЗППОСП_И
-21-24(29) 

122094БО 

11 

Технологии 
цифрового 

образования: 
основы 

информационны
х технологий и 
специализирова

нные пакеты 
профессиональн
ой деятельности   

 

Зачет с 
оценкой 

Исхаков А.Р. 
ЗППОСПС-

22-24  

124106БЗ 
124107БЗ 
124110БЗ 
124112БЗ 
124116БЗ 
124121БЗ 

Корпус 5, 
ауд.304 
15:40 

12 

Общая и 
эксперименталь
ная психология 
(с практикумом)   

 

экзамен Фатыхова Р.М. 

ЗППОСПС-
21- 24 

124124БЗ 
124096БЗ 

14.10.2025 

Корпус 5, 
ауд.304 
08:30 ЗППОСП-

21- 24 
124126БЗ 

 

ЗППОСПС-
22-24 

124106БЗ 
124107БЗ 
124110БЗ 
124112БЗ 
124116БЗ 
124121БЗ 

Корпус 5, 
ауд.304 
11:20 

ЗППОСП_И
-21-24(29) 

122094БО 

ЗППОСП_И
-22-24(29) 

124092БЗ 

 
 

Директор ИП    И.Г. Боронилова            Директор УМД   С.Р. Мусифуллин  


