			Утверждаю
прорект	ор по у	чебно-методичес	кой работе
(ФГБОУ	ВО БГПУ им. М	. Акмуллы
		К.В.Габд	рахманова
«	>>		2025 г.

Расписание дополнительной летней зачетно-экзаменационной сессии студентов заочной формы обучения Института педагогики

(график проведения первой пересдачи по результатам промежуточной аттестации за 2 семестр 2024-2025 учебного года)

№	Дисциплина	Форма контроля	Преподаватель	Курс *(курс соотве тствуе т данны м базы «Дека нат» 2025- 2026 учебн ого	Группа *(группы указаны по базе «Деканат» 2025-2026 учебного года)	ФИО студента	Дата	Время, аудитория
			<u> </u> 	года) БАКАЛА	<u> </u> ВРИАТ			
					ЗППОСПС- 21-24	124096БЗ 124110БО 124130БЗ		Корпус 5, ауд.304 08:30
1	Иностранный язык	экзамен	Шагапов А.И.	2	ЗППОСПС- 22-24	124106Б3 124107Б3 124109Б3 124110Б3 124112Б3 124121Б3	06.10.2025	Корпус 5, ауд.304 11:20

				ЗППОСП_И -22-24(29)	124092Б3		
			Вечканова О.В.	ЗППОСПС- 21-24	124124Б3		Корпус 5, ауд.304 08:30
2	Технологическая практика по психолого-педагогической диагностике	Зачет с оценкой	Фазлыева А.Ф.	ЗППОСПС- 22-24	124106Б3 124107Б3 124109Б3 124110Б3 124112Б3 124112Б3 124117Б3 124121Б3		Корпус 5, ауд.304 11:20
				ЗППОСП_И -21-24 (29)	122094БО	07.10.2025	
		Зачет с	Горбаткова Е.Ю.	ЗППОСПС- 21-24	124123БЗ 124124БЗ		Корпус 5, ауд.304 15:40 Корпус 5,
				ЗППОСП- 21-24	124126Б3		
2	3 Основы военной подготовки			ЗППОСПС- 22-24	124106Б3 124107Б3 124110Б3 124112Б3 124121Б3		
3				ЗППОСП_И -21-24(29)	122094БО		
			ЗППОСП_И -22-24(29)	124092БЗ		ауд.304 19:20	

4	Теория и методика воспитания	Экзамен	Шамсутдинова Р.Р.,	ЗППОСП_И -21-24 (29) ЗППОСПС- 22-24	122094БО 124106БЗ 124107БЗ 124110БЗ 124112БЗ 124116БЗ 124121БЗ	08.10.2025	Корпус 5, ауд.304 08:30
5	История социальной педагогики	экзамен	Вечканова О.В.	ЗППОСП_И -22-24(29)	124092Б3		Корпус 5, ауд.305 08:30
6	Ознакомительна я практика	Зачет с оценкой	Фазлыева А.Ф.	ЗППОСПС- 22-24	124106Б3 124107Б3 124110Б3 124112Б3 124116Б3		Корпус 5, ауд.304 08:30
			ЗППОСП_И -21-24(29)	122094БО	09.10.2025		
7	Профилактика аддиктивного и делинквентного поведения - Горбаткова Е.Ю.	зачет	Горбаткова Е.Ю.	ЗППОСПС- 22-24	124106Б3 124107Б3 124110Б3 124112Б3		Корпус 5, ауд.304 11:20
8	8 История России экзамен	экзамен	Тимиргазиева А.И	ЗППОСПС- 22-24 ЗППОСП И	124106Б3 124110Б3 124112Б3	10.10.2025	Корпус 5, ауд.304 08:30
				-21-24(29)	122094БО		
9	Акмулловедение .	зачет	Шагапова Г.Р	ЗППОСП- 22-24	124106Б3 124107Б3 124110Б3 124112Б3	13.10.2025	Корпус 5, ауд.304 08:30

10	Семья в системе социального воспитания	Зачет с оценкой	Трофимова Е.В.	ЗППОСПС- 22-24 ЗППОСП_И	124106Б3 124133Б3 124110Б3 124112Б3 124116Б3		Корпус 5, ауд.304 11:20
11	Технологии цифрового образования: основы информационны х технологий и специализирова нные пакеты профессиональн ой деятельности	Зачет с оценкой	Исхаков А.Р.	-21-24(29) ЗППОСПС- 22-24	124106Б3 124107Б3 124110Б3 124112Б3 124116Б3 124121Б3		Корпус 5, ауд.304 15:40
12	Общая и эксперименталь ная психология (с практикумом)	экзамен	Фатыхова Р.М.	ЗППОСПС- 21- 24 ЗППОСП- 21- 24 ЗППОСПС- 22-24 ЗППОСП_И -21-24(29) ЗППОСП_И -22-24(29)	124124Б3 124096Б3 124126Б3 124106Б3 124107Б3 124110Б3 124112Б3 124116Б3 124121Б3 122094БО	14.10.2025	Корпус 5, ауд.304 08:30 Корпус 5, ауд.304 11:20

Директор ИП И.Г. Боронилова Директор УМД С.Р. Мусифуллин